PAGE
3

[image: image1.wmf]                                                               ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2017

                                          №  1045

станица Ленинградская
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Ленинградский район от 6 июля 2017 года № 794
 «Об утверждении муниципальной

программы «Поддержка малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании

Ленинградский район»
            В  связи с необходимостью внесения редакционных  уточнений,              п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 7 июля 2017 года № 794 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Ленинградский район» следующие изменения:

           1) в паспорте муниципальной программы «Поддержка малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании Ленинградский район» позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных

ассигнований муниципальной

программы

	объем финансирования программы составляет 7795,3 тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 2245,3 тыс. рублей

2018 год – 1380,0 тыс. рублей

2019 год – 1380,0 тыс. рублей

2020 год – 1380,0 тыс. рублей

2021 год – 1410,0 тыс. рублей

в том числе

за счет средств федерального бюджета:

2017 год – 0,0 тыс. рублей

2018 год – 0,0 тыс. рублей

2019 год – 0,0 тыс. рублей

2020 год – 0,0 тыс. рублей

2021 год – 0,0 тыс. рублей

за счет средств краевого бюджета:

2017 год – 0,0 тыс. рублей

2018 год – 0,0 тыс. рублей

2019 год – 0,0 тыс. рублей

2020 год – 0,0 тыс. рублей

2021 год – 0,0 тыс. рублей

за счет средств бюджета муниципального

образования Ленинградский район:

2017 год – 2245,3 тыс. рублей

2018 год – 1380,0 тыс. рублей

2019 год – 1380,0 тыс. рублей

2020 год – 1380,0 тыс. рублей

2021 год – 1410,0 тыс. рублей»;

           2) раздел 4 приложения  изложить в следующей редакции:

« 4 .Обоснование ресурсного обеспечения

муниципальной программы

При планировании ресурсного обеспечения Программы учитывалась ситуация в финансово-бюджетной сфере в муниципальном образовании Ленинградский район, высокая экономическая и социально-демографическая значимость проблемы.

Общий планируемый объем финансирования Программы на 2017 - 2021 годы составляет  7080,0 тыс. рублей.
	Источник

финансирования

	Общий объем финансовых ресурсов

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

	2017

год
	2018

год
	2019

год

	2020

год
	2021

год

	Местный бюджет
	7795,3
	2245,3
	1380,0
	1380,0
	1380,0
	1410,0

	Краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный

бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего по

программе
	7795,3
	2245,3
	1380,0
	1380,0
	1380,0
	1410,0

В целях увеличения количества субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших поддержку, повышения эффективности мероприятий, определенных Программой, планируется привлечение средств краевого бюджета.

Для привлечения средств краевого бюджета планируется участие муниципального образования Ленинградский район в конкурсном отборе муниципальных образований Краснодарского края.

Общий планируемый объем финансирования Программы будет уточняться в зависимости от принятых на региональном уровне решений об объемах выделяемых средств».
           3) приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение).
           2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования А.Н. Шередекина.
           3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Ленинградский район

                        В.Н. Гукалов
_1251088507.unknown